Приказ № 122/2
от 07 сентября 2017 года по ЛСОШ №2

О введении в действие плана антикоррупционной деятельности

В целях организации антикоррупционной деятельности в школе в 2017-2018 учебном
году, профилактики коррупционных и иных правонарушений ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие план антикоррупционной деятельности школы на 2017-2018 учебный
год с 01.09.2017г.

2. Контроль